

**FREDERIKSEN & SIMONSEN VVS APS
UGGELØSE BYGADE 97, 3540 LYNGE
CVR.NR. 34 07 99 35**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. juni 2016.

dirigent Martin Simonsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frederiksen & Simonsen VVS ApS Uggeløse Bygade 97 3540 Lyngø CVR. nr.: 34 07 99 35 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Christian Bruun Frederiksen Direktør Martin Simonsen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af VVS virksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen øges. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	808.371
		1.417
2	Personaleomkostninger	-1.263.366
3	Afskrivninger	-49.333
		<u>-39</u>
	DRIFTSRESULTAT	-504.328
		886
	Andre finansielle omkostninger	-9.108
		<u>-8</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-513.436
		878
4	Skat af årets resultat	-1.503
		<u>-182</u>
	ÅRETS RESULTAT	-514.939
		696
	 Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-514.939
		<u>496</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	-514.939
		696

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	18.000	24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.334	67
Materielle anlægsaktiver	71.334	91
ANLÆGSAKTIVER	71.334	91
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdning	50.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.491	1.148
Andre tilgodehavender	9.956	0
Tilgodehavender	338.447	1.149
Likvide beholdninger	14.994	161
OMSÆTNINGSAKTIVER	403.441	1.310
AKTIVER	474.775	1.401

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Overført resultat	<u>-195.837</u> <u>319</u>
5	EGENKAPITAL	<u>-115.837</u> <u>399</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.777 277
	Selskabsskat, kortfristet	0 184
	Anden gæld	414.835 341
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>590.612</u> <u>1.002</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>590.612</u> <u>1.002</u>
	PASSIVER	<u>474.775</u> <u>1.401</u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
6 Eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Det er af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen øges. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

	2014 Kr. 1.000	
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.221.269	469
Pensioner	29.657	0
Andre omkostninger til social sikring	12.440	23
	1.263.366	492
 3 Afskrivninger		
Værktøj	6.000	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.333	33
	49.333	39
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	183
Udskudt skat 1.1.2015	1.503	0
Udskudt skat 31.12.2015	0	-1
	1.503	182

5 Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	80.000	319.102	399.102
Overført af årets resultat	0	-514.939	-514.939
Egenkapital 31.12.2015	80.000	-195.837	-115.837

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 de seneste 4 år

NOTER

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der er ikke registreret nogle eventualaktiver og eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret nogle pantsætninger og sikkerhedsstillelser.